gnil^^^GOVERNO MUNiCIPAL DE
3Hi—íbaíxa grande

DO RIBEIRO
GESTÃO 2025*2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INQSOIII, DA LEI FEDERAL H° 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO 258/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 212/2025

INEXIGIBILIDADE DE LiOTAÇÃO NO. 127/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BADCA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ Nt>. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO;

VANUSA DA SILVA BARRETO DIAS

CPF NO 075.439.693-27

ENDEREÇO: RUA 12 DE OUTUBRO, 2498 - FÁTIMA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPEdAUZADOS DE ENFERMEIRA

PLANTONISTA PARA O HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS, NO MUNICÍPIO DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO-PI. .li:

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E Ol/TROS RECURSOS PRQPRIOS DO MUNIQPIO

PAGAMENTO: SERÀ PAGO AO CONTATO O VALOR DE R$ 454,44 (QUATROCENTOS E

CINQUEIVTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) POR PLANTÃO DE 12 (DOZE)
HORAS, SERÁ REPASSADO O COMPLEMENTO DO PISO NO VALOR EQUIVALENTE MENSAL DE R$

1.210,57 (UM MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), ENQUANTO
HOUVER O REPASSE DO GOVERNO FEDERAL

GESTOR DE CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF NO 074.299.253-59

nSCAL DE CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF No 956.983.103-00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA: 30 DE ABRIL DE 2025.

CNPJ: 4l.l2in$/OOOMO
Proca Chuiquinho Ezttquíal 2222, Centro

CEP:64B68-000 * Baixo Grande do Ribeiro Piauí

Fon«: (89)3570*1473 CMAiL pfeMhirodftúúixct9tmd0(BboLc(»n.kM^